广东省质量发展促进会
粤质促字﹝2021﹞40 号

关于组织参观美的灯塔工厂暨举办广东省质

量发展促进会首届换届大会的通知

各会员单位：

在广大会员单位的支持下，广东省质量发展促进会（以下

简称“质促会”）理事会顺利完成了首届为期五年的工作。为

加强和促进质促会的发展与建设，根据《广东省质量发展促进

会章程》有关规定，拟定于 2021 年 12 月 16 日在佛山市顺德

区组织参观美的灯塔工厂暨举办广东省质量发展促进会首届

理事会换届选举大会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

1.科技奖及人物评选颁奖

2.审议《广东省质量发展促进会第一届理事会工作报告》

3.审议《广东省质量发展促进会第一届理事会财务报告》

4.审议《广东省质量发展促进会章程修改草案说明》、《关

于会费调整的说明》

5.审议《广东省质量发展促进会第二届会员大会选举办法

（草案）》及《关于广东省质量发展促进会第二届会员大会总

监票人、监票人、唱票人、计票人提名名单的说明》

6.选举广东省质量发展促进会新一届理事会、监事会成员

7.参观美的灯塔工厂

二、参会人员

广东省质量发展促进会第一届全体会员及特邀嘉宾（有关

政府部门领导）等。

三、会议时间

2021 年 12 月 16 日下午 14:00-17:00

四、会议地点

美的集团股份有限公司/美的微波和清洁事业部（广东省

佛山市顺德区北滘镇永安路 6 号）

五、会议安排

时间 议程安排

13:00-14:00 签到

14:00-14:10 主持人开场并介绍出席领导

14:10-14:20 科技奖及人物评选颁奖

14:20-14:30 获奖代表讲话

14:30-14:50 审议《广东省质量发展促进会第一届理事会工作报告及财务报告》

14:50-15:00
审议并表决《广东省质量发展促进会章程修改草案说明》《会费标

准》

15:00-15:10

审议并宣读《广东省质量发展促进会第二届会员大会选举办法（草

案）》及《关于广东省质量发展促进会第二届会员大会总监票人、

监票人、唱票人、计票人提名名单的说明》

15:10-15:20
宣读《关于广东省质量发展促进会第二届理事会和监事候选人名单

的说明》

15:20-15:30
无记名投票选举产生广东省质量发展促进会新一届理事会、监事会

成员

15:30-16:10 计票人统计选举结果，参会代表参观美的灯塔工厂

16:10-16:20 总监票人宣读选举结果

16:20-16:40 授予新一届理事会牌匾、会员证书及荣誉会长牌匾

16:40-16:50 新一届会长发言

16:50-17:00 上级领导讲话

17:00 会议结束，全体合影

六、注意事项

1. 请填写参会回执（见附件），并于 12 月 13 日前反馈

到质促会秘书处（电子邮箱 gqda2016@163.com)。

2. 会议重要，望各会员单位安排好工作，准时参会，如

因特殊原因需要请假，请委派代表参加（须在回执备注中写明

委托）。

3. 因疫情防控原因，望各会员单位配合做好体温测查等

防疫工作，会议当天出示本人粤康码和行程卡。

七、联系方式

联系人：李忠怀；吴曼妮

电 话：020-88526770、13926935214 、13527846199

附件：参会回执

广东省质量发展促进会

2021 年 12 月 3 日

mailto:请填写参会回执（见附件1），并于5月24日前反馈到质促会秘书处（电子邮箱gqda2016@163.com)或点击短信通知链接进行网上填报。
mailto:请填写参会回执（见附件1），并于5月24日前反馈到质促会秘书处（电子邮箱gqda2016@163.com)或点击短信通知链接进行网上填报。

附件：

参观美的灯塔工厂

暨广东省质量发展促进会换届大会参会回执

单位名称

参会人姓名 职务

联系电话

电子邮箱

备注

（如是代理参会，请注明委托人）

注：

1.请于 2021 年 12 月 13 日前将此表以电子邮件方式回复至

质促会秘书处 gqda2016@163.com。

2.园区停车位有限，请尽量乘坐专车或公共交通工具。

	广东省质量发展促进会
	关于组织参观美的灯塔工厂暨举办广东省质量发展促进会首届换届大会的通知
	参观美的灯塔工厂
	暨广东省质量发展促进会换届大会参会回执

		2021-12-06T10:03:50+0800
	广东省质量发展促进会